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Чемпіонат U-21
2020/21 13-й тур, Матч №89

П`ятниця, 11.12.2020, 13:00, СКІФ, Львів. 1°C.

«Рух» Львів

3 : 1

«Дніпро-1» Дніпро

12 Бабічин Віктор
3 Харжевський Петро
5 Зец Давід
20 Заставний Володимир
7 Притула Остап
21 Брікнер Іван
10 Литвиненко Іван (К)
14 Рудюк Володимир
8 Лейоус Гішам
11 Руніч Василь
9 Козловський Святослав

Запасні
1 Ледвій Дмитро
6 Теліховський Ілля
13 Глібко Артем
19 Волков Даниїл
4 Слюсар Денис
22 Вівдич Олександр

Тренер
Баранець Григорій

71 Веклич Данило
15 Бацман Станіслав (К)
25 Жінчин Богдан
3 Сидоренко Назар
4 Сорока Денис
11 Соловйов Максим
7 Шинкаренко Владислав
20 Лебедєв Сергій
89 Полонський Данило
87 Волинець Данило
77 Гора Богдан

Запасні
1 Хома Богдан
14 Хижняк Олексій
8 Кіреєв Андрій
9 Митченко Владислав
17 Кононов Микита
27 Горілий Тарас

Тренер
Поклонський Олександр

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Котубей Петро
Асистент 2:
Юхименко Михайло
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 13-й тур, Матч №89
П`ятниця, 11.12.2020, 13:00, СКІФ, Львів. 1°C.

«Рух» Львів 3 : 1 «Дніпро-1» Дніпро
8' 20 Лебедєв Сергій

16' 7 Шинкаренко Владислав

21 Брікнер Іван 34'

40' 4 Сорока Денис

5 Зец Давід 41'

53' 20 Лебедєв Сергій
8 Кіреєв Андрій

58' 77 Гора Богдан
17 Кононов Микита

11 Руніч Василь 66'

71' 89 Полонський Данило
9 Митченко Владислав

8 Лейоус Гішам 76'

81' 17 Кононов Микита

85' 8 Кіреєв Андрій

10 Литвиненко Іван 86'

87' 3 Сидоренко Назар
27 Горілий Тарас

88' 7 Шинкаренко Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


